ДУМА ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2024 года    № 11

г. Талица

О присвоении звания «Почетный

гражданин Талицкого городского

округа»

В  соответствии  с  Положением  «О  почетных  званиях  и  наградах

Талицкого  городского  округа»,  утвержденным  решением  Думы  Талицкого

городского округа от 23 ноября 2023 года № 96 «Об утверждении Положения о

почётных званиях и наградах Талицкого городского округа»,  учитывая особые

заслуги  Толкачева  Александра  Геннадьевича  перед  Талицким  городским

округом в области развития предпринимательства, культуры, муниципального

управления,  образования,  физкультуры  и  спорта  в  период  исполнения  им

полномочий депутата Думы Талицкого городского округа 1, 3, 4, 5 созывов,

председателя  Думы  Талицкого  городского  округа  и/или  главы  Талицкого

городского округа (2008-2021 годы), Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1.  Присвоить  звание  «Почетный  гражданин  Талицкого  городского

округа»  Толкачеву  Александру  Геннадьевичу,  руководителю  Юго-Западного

Управления Федерального агентства по делам национальностей.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Сельская  новь»  и

разместить  на  официальном  сайте  Думы  Талицкого  городского  округа  в

информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы

Талицкого городского округа                                                            Е.Г. Забанных